
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 15:37:12

info@prahacomputers.cz
608697573

NEOMOUNTS WL40S-840BL14

Cena celkem: 2 820 Kč
 (bez DPH: 2 331 Kč)
Běžná cena: 3 102 Kč
Ušetříte: 282 Kč
Kód zboží: PERNSE0012
Part No.: WL40S-840BL14
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL40S-840BL14

Sklopný a otočný nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou od 32" do 65" a nosností až 40 kg. Možnost náklonu
o -2° až +12° a otáčení o 25° umožňuje nastavit požadovaný úhel pohledu pro maximální flexibilitu při sledování obrazovky.
Intuitivní systém správy kabeláže minimalizuje nepořádek. Držák má snadno nastavitelnou hloubku od 4,9 do 34,5 cm a je
vhodný pro obrazovky, které odpovídají standardům VESA 100 x 100 až 400 x 400 mm. Přidanou hodnotou je praktický
systém Easy-release pro připevnění televizoru mrknutím oka a samostatná vodováha + upevňovací šablona pro snadnou
instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 32" - 65"

Maximální nosnost: 40 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 49 - 345 mm

Rozměry VESA: 100 x 100, 100 x 150, 100 x 200, 200 x 100, 200 x 200, 200 x 300, 200 x 400, 300 x 200, 300 x 300, 400 x
200, 400 x 300, 400 x 400 mm

Náklon: -2° až +12°

Úhel otáčení: 25°

Materiál: ocel

Barva: černá


